

Soupis prací

Název práce	číslo položky	Položky sborník	výměr	cena za položku	cena celkem
Sanace podchodu km 94,552 Mor n. ves	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	3	266,19	798,57
	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	3	1280,16	3840,48
	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	3,3	209,3	690,69
	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do	3,3	955,04	3151,632
	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	22	386,08	8493,76
Sanace podchodu v km 98,903 Lužice	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	3	266,19	798,57
	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	3	1280,16	3840,48
	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	2,7	209,3	565,11
	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do	2,6	955,04	2483,104
	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	24	386,08	9265,92
Sanace mostu v km 91,254 Hrušky	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	10	266,19	2661,9
	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	10	1280,16	12801,6
	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	28	386,08	10810,24
		celková sborníková cena			60202,056

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2082720

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cc2e0328-b5e5-4f79-bd18-e407a0f672e1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2021 10:58:00



2264fd37-b773-42dd-8f36-9076596031b2